国家质量监督检验检疫总局关于发布《出入境口岸人禽流感

诊断标准及监测规程》等49项出入境检验检疫行业标准的通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_322689.htm 国家质量监督检验

检疫总局关于发布《出入境口岸人禽流感诊断标准及监测规

程》等49项出入境检验检疫行业标准的通知（2006年4月25日

国质检认[2006]172号）各直属检验检疫局，中国检验检疫科

学研究院、国际检验检疫标准与技术法规研究中心： 经审查

，现将《出入境口岸人禽流感诊断标准及监测规程》等49项

出入境检验检疫行业标准予以发布。标准编号、标准名称及

实施日期见附件。 附件：出入境检验检疫行业标准目录┌─

─┬──────────┬─────────────

───────────────────┬──────

─┐│序号│ 标准编号 │ 标准名称 │ 实施日期 │├──┼

──────────┼───────────────

─────────────────┼───────┤

│1 │SN／T17542006 │出入境口岸人禽流感诊断标准及监测

规程 │2006年11月15日│├──┼──────────┼

──────────────────────────

──────┼───────┤│2 │SN／T17552006 │出

入境口岸人感染口蹄疫监测规程 │2006年11月15日│├──

┼──────────┼──────────────

──────────────────┼───────

┤│3 │SN／T17562006 │出入境口岸灭蝇规程 │2006年11

月15日│├──┼──────────┼───────

─────────────────────────┼

───────┤│4 │SN／T17572006 │入出境船舶压舱水

卫生监测规程 │2006年11月15日│├──┼───────

───┼──────────────────────

──────────┼───────┤│5 │SN

／T17582006 │出入境卫生检疫卫生处理通用规程 │2006年11

月15日│├──┼──────────┼───────

─────────────────────────┼

───────┤│6 │SN／T17592006 │出入境口岸卫生处

理常用药物使用准则 │2006年11月15日│├──┼────

──────┼───────────────────

─────────────┼───────┤│7 │SN

／T17602006 │出入境口岸硫酰氟卫生处理应用规程 │2006

年11月15日│├──┼──────────┼─────

──────────────────────────

─┼───────┤│8 │SN／T17612006 │出入境口岸西

尼罗病毒病实验室检验规程 │2006年11月15日│├──┼─

─────────┼────────────────

────────────────┼───────┤│9

│SN／T17622006 │西尼罗病毒病诊断标准 │2006年11月15日

│├──┼──────────┼──────────

──────────────────────┼───

────┤│10 │SN／T1763．12006 │出入境口岸生物毒素

检验规程 第1部分：肉毒毒素 │2006年11月15日│├──┼─

─────────┼────────────────

────────────────┼───────┤

│11 │SN／T1763．22006 │出入境口岸生物毒素检验规程

第2部分：金黄色葡萄球菌肠毒素B │2006年11月15日│├─

─┼──────────┼─────────────

───────────────────┼──────

─┤│12 │SN／T1763．32006 │出入境口岸生物毒素检验规

程 第3部分：蓖麻毒素 │2006年11月15日│├──┼────

──────┼───────────────────

─────────────┼───────┤│13 │SN

／T17642006 │出入境口岸霉菌感染监测规程 │2006年11月15

日│├──┼──────────┼─────────

───────────────────────┼──

─────┤│14 │SN／T1692．32006 │非洲马瘟补体结合

试验操作规程 │2006年11月15日│├──┼───────

───┼──────────────────────

──────────┼───────┤│15 │SN

／T1446．22006 │猪传染性胃肠炎血清中和试验操作规程

│2006年11月15日│├──┼──────────┼──

──────────────────────────

────┼───────┤│16 │SN／T17652006 │动物

组织中磺胺类抗生素残留量检测方法 放射免疫受体筛选法

│2006年11月15日│├──┼──────────┼──

──────────────────────────

────┼───────┤│ │ │含脂羊毛中农药残留量

的测定 第1部分：有机磷农药的测定 气相 │ ││17 │SN

／T1766．12006 │ │2006年11月15日││ │ │色谱法 │ │

├──┼──────────┼───────────

─────────────────────┼────

───┤│ │ │含脂羊毛中农药残留量的测定 第2部分：有

机氯和拟合成除虫菊酯 │ ││18 │SN／T1766．22006 │

│2006年11月15日││ │ │农药的测定 气相色谱法 │ │├

──┼──────────┼────────────

────────────────────┼─────

──┤│ │ │含脂羊毛中农药残留量的测定 第3部分：除虫

脲和杀铃脲的测定 │ ││19 │SN／T1766．32006 │ │2006

年11月15日││ │ │高效液相色谱法 │ │├──┼───

───────┼──────────────────

──────────────┼───────┤│ │ │

电子电气产品中多溴联苯和多溴二苯醚的测定 第2部分：红

外光谱 │ ││20 │SN／T2003．22006 │ │2006年11月15日│

│ │ │定性筛选法 │ │├──┼──────────┼

──────────────────────────

──────┼───────┤│ │ │电子电气产品中铅

、汞、镉、铬和溴的测定 第3部分：X射线荧光 │ ││21

│SN／T2003．32006 │ │2006年11月15日││ │ │光谱定量

筛选法 │ │├──┼──────────┼──────

──────────────────────────

┼───────┤│ │ │电子电气产品中铅、镉、铬、汞

的测定 第4部分：电感耦合等离子 │ ││22 │SN／T2004

．42006 │ │2006年11月15日││ │ │体原子发射光谱法 │

│├──┼──────────┼──────────

──────────────────────┼───

────┤│ │ │电子电气产品中多溴联苯和多溴二苯醚的

测定 第3部分：气相色谱 │ ││23 │SN／T2005．32006 │

│2006年11月15日││ │ │氢火焰离子化检测器法 │ │├─

─┼──────────┼─────────────

───────────────────┼──────

─┤│24 │SN／T17672006 │进出口双壳黑芝麻检验检疫规

程 │2006年11月15日│├──┼──────────┼─

──────────────────────────

─────┼───────┤│25 │SN／T17682006 │水

产品中孔雀石绿和结晶紫及其代谢产物的快速测定方法

│2006年11月15日│├──┼──────────┼──

──────────────────────────

────┼───────┤│26 │SN／T17692006 │进出

口肉及肉制品中甲氧苄氨嘧啶残留量测定方法 液相色谱法

│2006年11月15日│├──┼──────────┼──

──────────────────────────

────┼───────┤│27 │SN／T17702006 │进出

口粮谷中抑虫肼残留量测定方法 液相色谱法 │2006年11月15

日│├──┼──────────┼─────────

───────────────────────┼──

─────┤│28 │SN／T17712006 │进出口粮谷中T-2毒素

的测定 免疫亲和柱液相色谱法 │2006年11月15日│├──┼

──────────┼───────────────

─────────────────┼───────┤

│29 │SN／T17722006 │进出口粮谷中玉米赤霉烯酮的测定

免疫亲和柱液相色谱法 │2006年11月15日│├──┼───

───────┼──────────────────

──────────────┼───────┤│30

│SN／T17732006 │进出口贝类中麻痹性贝类毒素检验方法

酶联免疫吸附试验法 │2006年11月15日│├──┼────

──────┼───────────────────

─────────────┼───────┤│31 │SN

／T17742006 │进出口茶叶中八氯二丙醚残留量检测方法 气

相色谱法 │2006年11月15日│├──┼─────────

─┼────────────────────────

────────┼───────┤│32 │SN

／T17752006 │进出口蜂王浆及蜂王浆冻干粉中链霉素残留量

检测方法 液相色谱法 │2006年11月15日│├──┼────

──────┼───────────────────

─────────────┼───────┤│33 │SN

／T17762006 │进出口动物源食品中九种有机磷农药残留量检

测方法 气相色谱法 │2006年11月15日│├──┼─────

─────┼────────────────────

────────────┼───────┤│ │ │动物

源性食品中大环内酯类抗生素残留测定方法 第1部分：放射

受 │ ││34 │SN／T1777．12006 │ │2006年11月15日││

│ │体分析法 │ │├──┼──────────┼───

──────────────────────────

───┼───────┤│ │ │PVC食品保鲜膜中DEHA

等己二酸酯类增塑剂的测定 气相色谱串联 │ ││35 │SN

／T17782006 │ │2006年11月15日││ │ │质谱法 │ │├─

─┼──────────┼─────────────

───────────────────┼──────

─┤│36 │SN／T17792006 │塑料血袋中邻苯二甲酸酯类增

塑剂的测定 气相色谱串联质谱法 │2006年11月15日│├──

┼──────────┼──────────────

──────────────────┼───────

┤│37 │SN／T09382006 │进出口不锈钢餐具检验规程

│2006年11月15日│├──┼──────────┼──

──────────────────────────

────┼───────┤│38 │SN／T17802006 │进出

口化妆品中氯丁醇的测定 气相色谱法 │2006年11月15日│├

──┼──────────┼────────────

────────────────────┼─────

──┤│39 │SN／T17812006 │进出口化妆品中咖啡因的测

定 液相色谱法 │2006年11月15日│├──┼───────

───┼──────────────────────

──────────┼───────┤│40 │SN

／T17822006 │进出口化妆品中尿囊素的测定 液相色谱法

│2006年11月15日│├──┼──────────┼──

──────────────────────────

────┼───────┤│41 │SN／T17832006 │进出

口化妆品中黄樟素和6甲基香豆素的测定 气相色谱法 │2006

年11月15日│├──┼──────────┼─────

──────────────────────────

─┼───────┤│42 │SN／TT17842006 │进出口化妆

品中二烷残留量的测定 气相色谱串联质谱法 │2006年11月15

日│├──┼──────────┼─────────

───────────────────────┼──

─────┤│43 │SN／T17852006 │进出口化妆品中没食

子酸丙酯的测定 液相色谱法 │2006年11月15日│├──┼─

─────────┼────────────────

────────────────┼───────┤

│44 │SN／T17862006 │进出口化妆品中三氯生和三氯卡班

的测定 液相色谱法 │2006年11月15日│├──┼─────

─────┼────────────────────

────────────┼───────┤│45 │SN

／T17872006 │进出口密达中四聚乙醛的检测方法 气相色谱

法 │2006年11月15日│├──┼──────────┼─

──────────────────────────

─────┼───────┤│46 │SN／T17882006 │醌

茜的测定 萃取分光光度法 │2006年11月15日│├──┼──

────────┼─────────────────

───────────────┼───────┤│47

│SN／T0837．42006 │三氧化二砷中氯离子含量的测定 蒸馏

硫氰酸汞分光光度法 │2006年11月15日│├──┼────

──────┼───────────────────

─────────────┼───────┤│48 │SN

／T17892006 │粗铜中金、银量的测定 火试金重量法 │2006

年11月15日│├──┼──────────┼─────

──────────────────────────

─┼───────┤│49 │SN／T17902006 │散装磷矿取

样、制样方法 │2006年11月15日│└──┴───────

───┴──────────────────────

──────────┴───────┘ 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com